

2016(e)ko GASTUEN AURREKONTUA  
PRESUPUESTO DE GASTOS 2016  
GASTUEN EGOERA ORRIA  
ESTADO DE GASTOS  
LABURPENA KAPITULUKA  
RESUMEN POR CAPITULOS

KAPITULUA CAPITULO	IZENA DENOMINACION	EUROAK EUROS
1	PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	2,958,704.00
2	GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	2,720,135.00
4	TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1,062,863.00
6	INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	219,758.00
7	KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3,000.00
GUZTIRA TOTAL		<b>6,964,460.00</b>

Korporazioa: ORIO  
Corporación: ORIO

2016(e)KO GASTUEN AURREKONTUA  
PRESUPUESTO DE GASTOS 2016  
XEHEBASUNA PARTIDAKA  
DETALLE POR PARTIDAS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0100.100.01.912.00	ALDERDI ETA ZINEGOTZIEN asignazioak PARTIDOS Y CONCEJALES asignación	60.000
0100.101.01.912.00	Politikoen ordainsariak Sueldos de Politicos	117.864
0100.160.01.912.00	Gobernu organoa, gizarte segurantza Organo de Gobierno, seguridad social	33.027
0100.162.01.912.00	Gobernu organoa, formakuntza Org. de Gobierno, formación	450
0100.162.05.912.00	Gobernu organoa, bizitza aseguroa Org. de Gobierno, seguro de vida	2.539
0100.204.01.912.00	Gobernu organoa, renting fotokopiag. Org. de Gobierno, renting fotocopiadora	1.100
0100.220.01.912.00	Gob. Organoa:bulegoko materiala Org. de Gobierno, material de oficina	2.000
0100.222.01.912.00	Gobernu organoa,telefonía Organo de Gobierno, telefonía	1.200
0100.226.02.912.00	Arreta eta protokoloa Atención y protocolo	2.500
0100.226.02.912.10	Gertutasuna, gizabalioa eta kalitatea:Arreta eta protokoloa Ggb eta k:Atención y protocolo	7.200
0100.226.03.912.10	Ggb eta k:iragarkiak Ggb eta k: publicidad	5.600
0100.226.96.912.10	Ggb eta kalitatea.ezohiko ekintzak Ggb eta kalitatea.actividades extraordinarias	600
0100.226.97.912.10	Ggb eta k: ohiko ekintzak Ggb eta k: actividades ordinarias	4.000
0100.226.99.912.00	Gob. Organoa, hainbat gastu Organos de Gobierno, gastos diversos	700
0100.226.99.912.10	ggb eta k: beste gastuak ggb eta k: beste gastuak	600
0100.227.99.912.00	Enpresek emandako hainbat zerbitzu Servicios exteriores	2.600
0100.231.01.912.00	Dietak,lokomozioa eta joan-etorriak Dietas,locomoción	2.000
0100.231.02.912.00	Peajeak	500
0100.421.01.922.00	EUDEL EUDEL	1.503
0100.421.04.922.00	EUSKAL FONDOA EUSKAL FONDOA	1.690

Departamentu: 01 Gobernu organoak  
Departamento: 01 Organos de gobierno

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0100.421.08.922.00	UDALBILTZA UDALBILTZA	5.000
0100.626.01.912.00	Ekip. Informatikoa	200

**Departamentu guztira**  
**Total departamento** **252.873**

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0200.120.01.132.00	Udaltzaingoaren oinarritzko ordainsariak Retrib. básicas guardia municipal	47.206
0200.121.01.132.00	Udaltzaingoa, Ordainsari osagarria Guardia Municipal, Retrib.Complementaria	86.356
0200.130.01.132.00	Udaltzaingoa, langile finkoen ordainsariak G.Municipal, Retrib. De tjdores. Laborales fijos	34.680
0200.131.01.132.00	Udaltzaingoa, behin behineko langileen ordainsariak G.Municipal, Retrib.de tjdores. laborales eventuales	135.303
0200.160.01.132.00	Udaltzaingoa, gizarte segurantz G.Municipal, seguridad social	96.900
0200.160.04.132.00	Udaltzaingoa, Elkarkidetza G. Municipal, Elkarkidetza	7.210
0200.162.01.132.00	Udaltzaingoa, formakuntza G. Municipal, formación	360
0200.162.05.132.00	Udaltzaingoa, bizitza aseguru G. Municipal, seguro de vida	1.700
0200.202.01.130.00	Pantalan alokairua: Izaskun ur-ontzia Alquiler pantalán: embarcación Izaskun	1.605
0200.203.01.130.00	Renting ibilgailua Vehículo en renting	4.500
0200.211.01.130.00	Mantenua eraikina	300
0201.211.01.133.00	Semaforoak eta trafiko seinaleen mantenua Semaforos y señales de tráfico, mantenimiento	6.627
0200.211.99.132.00	Bandalismoagatik sortutako gastuak Bandalismoagatik sortutako gastuak	600
0200.213.01.130.00	Udaltzaingoa, ibilgailuaren mantenua G.Municipal, mantenimiento vehículo	1.800
0200.220.01.130.00	Udaltzaingoa, bulego materialeak G.Municipal, material oficina.	500
0201.221.01.133.00	Semaforoak, argindarra Semáforos, electricidad	273
0200.221.04.130.00	Udaltzaingoa, ibilgailuaren erregaia G.Municipal, carburante vehículo	2.400
0200.221.05.130.00	Udaltzaingoa, uniformeak G.Municipal, uniformes	800
0200.221.99.130.00	Udaltzaingoa, irratia G.Municipal, radio	400
0200.222.01.130.00	Udaltzaingoa, telefonia G.Municipal, telefonía	1.100

Departamentu: 02 Herritarren segurtasun eta mugikortasuna

Departamento: 02 Seguridad y movilidad ciudadana

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0200.224.02.130.00	Udaltzaingoa, ibilgailuen aseguru G.Municipal, seguro vehículos	500
0200.226.99.130.00	Udaltzaingoa, hainbat gastu G.Municipal, gastos diversos	1.000
0202.227.01.135.00	Sorospena, desfibriladoreak Asistencia, desfibrilador	4.010
0200.230.01.130.00	Udaltzaingoa, dietak.. G.Municipal, dietas...	100
0200.626.01.132.00	Udaltzaingorako inpresora Impresora municipales	550

**Departamentu guztira**  
**Total departamento**

**436.780**

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0300.120.01.920.00	ADM.OROKORREKO OINARRIZKO ORDAINSARIAK ADM.OROKORREKO OINARRIZKO ORDAINSARIAK	41.310
0300.120.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ORDAINSARIAK TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA OINARRIZKO ORDAINSARIAK	33.660
0300.121.01.920.00	ADM.OROKORREKO ORDAINSARI OSAGARRIAK ADM.OROKORREKO ORDAINSARI OSAGARRIAK	70.074
0300.121.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ORDAINSARI OSAGARRIAK TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ORDAINSARI OSAGARRIAK	46.308
0300.130.01.332.20	LAN-KONTRATUKO LANG.FINKOEN ORDAINSARIAK LAN-KONTRATUKO LANG.FINKOEN ORDAINSARIAK	35.700
0300.130.01.920.00	LAN KONTRATUKO langile FINKOEN ORDAINSARIA	84.099
0300.130.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA LANG.FINKOEN OSAGARRIAK	71.177
0300.131.01.920.00	LAN-KONTRA.aldi baterako LANGI.ORDAINSA LAN-KONTRA.aldi baterako LANGI.ORDAINSA	0
0300.131.01.932.00	LAN-KONTRA.aldi baterako LANGI.ORDAINSA LAN-KONTRA.aldi baterako LANGI.ORDAINSA	0
0300.160.01.332.20	AGIRITEGIKO GIZARTE SEGURANTZA AGIRITEGIKO GIZARTE SEGURANTZA	11.730
0300.160.01.920.00	BULEGO OROKORRETAKE GIZARTE SEGURANTZA BULEGO OROKORRETAKE GIZARTE SEGURANTZA	48.960
0300.160.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA GIZARTE SEGURANTZA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA GIZARTE SEGURANTZA	50.068
0300.160.04.332.20	AGIRITEGIKO ELKARKIDETZA AGIRITEGIKO ELKARKIDETZA	1.157
0300.160.04.920.00	BULEGO OROKORRETAKE ELKARKIDETZA BULEGO OROKORRETAKE ELKARKIDETZA	5.595
0300.160.04.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ELKARKIDETZA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA ELKARKIDETZA	4.706
0300.162.01.332.20	AGIRITEGIKO FORMAKUNTZA AGIRITEGIKO FORMAKUNTZA	122
0300.162.01.920.00	BULEGO OROKORRETAKE FORMAKUNTZA BULEGO OROKORRETAKE FORMAKUNTZA	300
0300.162.01.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA FORMAKUNTZA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA FORMAKUNTZA	300
0300.162.05.332.20	AGIRITEGIKO BIZITZA ASEGURUA AGIRITEGIKO BIZITZA ASEGURUA	216
0300.162.05.920.00	BULEGO OROKORRETAKE BIZITZA ASEGURUA BULEGO OROKORRETAKE BIZITZA ASEGURUA	1.100

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0300.162.05.932.00	TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA BIZITZA ASEGURUA TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA BIZITZA ASEGURUA	1.100
0300.204.01.920.00	renting fotokopiagailua renting fotokopiagailua	1.900
0300.211.01.332.20	Agiritegiko mantenua	600
0300.211.01.920.00	UDAL dependen.KONTSERBAZIO ETA MANTENUA UDAL dependen.KONTSERBAZIO ETA MANTENUA	4.300
0301.211.01.920.10	EPAITEGIAREN KONTSERBAZIO ETA MANTENUA EPAITEGIAREN KONTSERBAZIO ETA MANTENUA	600
0300.212.01.920.00	UDALETXEKO BEROG.ETA IGOGAIL.KONTS-MANTE UDALETXEKO BEROG.ETA IGOGAIL.KONTS-MANTE	5.000
0300.214.01.920.00	UDALETXEKO ALTZARIEN KONTSER.-MANTENUA UDALETXEKO ALTZARIEN KONTSER.-MANTENUA	1.000
0300.215.01.920.00	UDALETXEKO INFORMAT.APARAIL.KONTS-MANTEN UDALETXEKO INFORMAT.APARAIL.KONTS-MANTEN	2.000
0300.220.01.920.00	BULEGOKO MATERIALA BULEGOKO MATERIALA	10.000
0300.220.02.920.00	BULEGOKO ALDIZKARIAK ETA BULETINAK BULEGOKO ALDIZKARIAK ETA BULETINAK	3.000
0300.220.03.920.00	UDAL INFORMAT.MATERIAL EZ INBENT.(IZFE) UDAL INFORMAT.MATERIAL EZ INBENT.(IZFE)	39.200
0300.220.04.920.00	UDAL INFORMATIKA MATERIALA(PROGRAMAK,..) UDAL INFORMATIKA MATERIALA(PROGRAMAK,..)	8.720
0300.221.01.920.00	argindarra-udala argindarra-udala	12.000
0301.221.01.920.10	EPAITEGIAREN bulegoko material	1.000
0300.221.02.920.00	UDALETXEKO URAK UDALETXEKO URAK	600
0300.221.04.920.00	UDALETXEKO BEROGAILUEN GAS HORNIDURA. UDALETXEKO BEROGAILUEN GAS HORNIDURA.	7.700
0300.221.08.920.00	UDALETXEKO BOTIKA GASTUAK UDALETXEKO BOTIKA GASTUAK	100
0300.221.09.920.00	UDALETXEKO GARBIKETA PRODUKTUAK UDALETXEKO GARBIKETA PRODUKTUAK	3.000
0300.221.99.920.00	UDALETXEKO BESTE HORNIDURA BATZUK UDALETXEKO BESTE HORNIDURA BATZUK	1.000
0300.222.01.920.00	UDALETXEKO TELEFONO GASTUAK UDALETXEKO TELEFONO GASTUAK	11.100



Departamentu: 03 Administrazio orokorra  
 Departamento: 03 Administración general

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0301.222.01.920.10	EPAITEGIAREN TELEFONIA EPAITEGIAREN TELEFONIA	700
0300.222.02.920.00	UDALETXEKO POSTA GASTUAK UDALETXEKO POSTA GASTUAK	19.700
0300.224.01.920.00	UDAL ERAIKINEN ASEGURUA UDAL ERAIKINEN ASEGURUA	1.500
0300.224.99.920.00	erantZukizun zibilaren aseguru erantZukizun zibilaren aseguru	9.000
0300.226.03.920.00	UDALETXEKO PUBLIZITATEA UDALETXEKO PUBLIZITATEA	4.000
0300.226.04.920.00	GASTU JURIDIKOAK GASTU JURIDIKOAK	25.000
0300.226.07.920.00	BANKUAREN GASTUAK BANKUAREN GASTUAK	200
0300.226.99.920.00	ASKOTARIKO GASTUAK ASKOTARIKO GASTUAK	200
0300.227.09.920.00	DIRU-BILKETAREN KUDEAKETA KOSTUAK DIRU-BILKETAREN KUDEAKETA KOSTUAK	29.000
0300.227.11.920.00	TAXI ZERBITZUA TAXI ZERBITZUA	2.000
0300.227.99.920.00	BESTE ENPRESEN LANAK BESTE ENPRESEN LANAK	28.400
0300.230.01.920.00	DIETAK ETA BIDAIA GASTUAK DIETAK ETA BIDAIA GASTUAK	750
0300.625.01.920.00	UDALETXEKO HALTZARIAK	200
0300.625.02.920.00	Enkuadernazio makina máquina encuadernación	600
0300.626.01.920.00	Ekip. Informatikoa	10.100

**Departamentu guztira**  
**Total departamento**

**751.852**

Departamentu: 04 Hirigintza eta obrak

Departamento: 04 Hirigintza eta obrak

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0400.120.01.150.00	Bulego teknikoa,oinarrizko ordainsariak Oficina técnica, retribución básica	19.482
0401.120.01.153.50	Obretako brigada, oinarrizko ordainsaria Brigada de obras, retribución básica	33.111
0407.120.01.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa oinarrizko ord. Mtmtto edificios, retribución básica	8.568
0400.121.01.150.00	Hirigintzako ordainsari osagarriak Retribución complementaria, urbanismo	40.800
0401.121.01.153.50	Obretako brigada, ordainsari osagarriak Brigada de obras, retribución complementaria	55.442
0407.121.01.152.20	Eraikuntzen konts.ordainsari osagarriak Mtmtto edificios, retribución complementaria	21.012
0400.130.01.150.00	Bulego teknikoa,langile finkoen ordainsariak Oficina técnica, retribucion personal lab. fijo	88.332
0401.130.01.153.50	Obretako brigada, langile lab. finkoen ordainsaria Brigada de obras, retribución personal lab. fijo	21.141
0402.130.01.152.30	Hirigintza: Garbitzaileak.langile finkoen ordainsariak Urbanismo:limpiadoras.retrib.trabajador fijo	19.324
0400.131.01.150.00	Bulego teknikoa, behin behineko langileen ordainsaria Oficina técnica, retribución pers.lab. eventual	0
0401.131.01.153.50	Obretako brigada, aldi baterako langileen ordainsaria Brigada de obras, retribución personal lab. eventual	29.580
0400.160.01.150.00	Bulego teknikoa,gizarte segurantz Oficina técnica, seguridad social	40.800
0401.160.01.153.50	Obretako brigada, gizarte segurantz Brigada de obras, seguridad social	45.105
0402.160.01.152.30	Hirigintza, Garbitzaileak, GIZARTE SEGURANTZA Urbanismo, limpiadoras, SEGURIDAD SOCIAL	6.732
0407.160.01.152.20	Eraik.kontser. Gizarte segurantz Mtmtto edificios, seguridad social	11.475
0400.160.04.150.00	Bulego teknikoa, Elkarkidetza Oficina técnica, Elkarkidetza	4.300
0401.160.04.153.50	Obretako brigada,Elkarkidetza Brigada de obras, Elkarkidetza	3.050
0402.160.04.152.30	Hirigintza, Garbitzaileak, ELKARKIDETZA Urbanismo, limpiadoras ELKARKIDETZA	970
0407.160.04.152.20	Eraik.kontser. ELKARKIDETZA Mtmtto edificios, ELKARKIDETZA	970
0401.161.03.153.50	Obra brigada, erretiro aurreratua kalteordaina Brigada de obras, indemnización por jubilación anticipada	12.565

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 9 -

10:00:05

Departamentu: 04 Hirigntza eta obrak

Departamento: 04 Hirigntza eta obrak

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0400.162.01.150.00	Bulego teknikoa, formakuntza Oficina técnica, formación	365
0400.162.05.150.00	Bulego teknikoa, bizitza aseguru Oficina técnica, seguro de vida	450
0401.162.05.153.50	Obretako brigada, bizitza aseguru Brigada de obras, seguro de vida	2.000
0402.162.05.152.30	Hirigntza, Garbitzaileak, BIZITZA ASEGURUA Urbanismo, limpiadoras SEGURO DE VIDA	196
0407.162.05.152.20	Eraik. Kontser BIZITZA ASEGURUA Mtmto edificios SEGURO DE VIDA	196
0401.202.01.153.50	Obretako brigada, makinariaren alokairua Brigada de obras, alquiler maquinaria	600
0401.210.01.153.20	Bide publikoen mantenua Mantenimiento vías públicas	33.000
0403.210.01.165.00	Argitegi publikoaren mantenua Mantenimiento alumbrado público	16.000
0401.211.00.442.10	Mantenua, Euskotren geltokiko WC Mantenimiento, WC estación Euskotren	2.800
0401.211.01.153.50	Obretako brigada, pabeloiaren mantenua Brigada de obras, mantenimiento pabellón	400
0401.211.01.166.10	Komun publikoen mantenua mantenimiento WC públicos	2.150
0402.211.01.171.00	Parkeen mantenua Mantenimiento parques	27.000
0406.211.01.164.00	Hilerriko mantenu lanak Mantenimiento cementerio	3.400
0407.211.01.933.00	Udal lokalen mantenua Mantenimiento locales municipales	2.000
0402.211.02.171.00	Lorategien mantenua Mantenimiento jardines y zonas verdes	151.000
0407.211.02.933.00	Udal garajeen mantenua Mantenimiento garajes municipales	25.000
0401.212.01.153.50	Obretako brigada, makinaría mantenua Brigada de obras, mantenimiento maquinaria	600
0408.212.02.153.30	Kaleko igogailuen mantenua Mantenimiento ascensores urbanos	6.000
0401.213.01.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, ibilgailuen mantenua Conservación edificios, mantenimiento vehículos	600
0401.213.01.153.50	Brigadako ibilgailuen mantenua Brigada.mantenimiento vehículos	1.150

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 10 -

10:00:05

Departamentu: 04 Hirigintza eta obrak

Departamento: 04 Hirigintza eta obrak

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0401.214.01.153.40	Hiri altzarien mantenua Mantenimiento mobiliario urbano	7.000
0400.220.01.150.00	Bulego teknikoa, bulegoko materiala Oficina técnica, material de oficina	600
0401.221.01.153.50	Obretako brigadaren pabeloia, argindarra Pabellón brigada de obras, energía eléctrica	4.800
0401.221.01.442.10	Komuneko Urak, Tren geltokia Sumin. Agua, WC Estación de Tren	300
0403.221.01.165.00	Argitegi publikoa, argindarra alumbrado público, energía eléctrica	104.000
0405.221.01.162.10	Lurrazpiko kontenedoreen argindarra Energía eléctrica contenedores soterrados	400
0407.221.01.933.00	Udal lokal eta garajen argindarra. Energía eléctrica locales y garajes municipales	2.500
0408.221.01.153.30	Hiri igogailuen argindarra Energía eléctrica ascensores urbanos	3.000
0401.221.02.153.40	Iturritako urak Suministro de agua en fuentes	1.900
0401.221.02.153.50	Brigadaren biltegiaren urak aguas pabellón brigada	500
0401.221.02.442.10	Argindarra, Tren geltokiko komunak Energía eléctrica, WC Estación de tren	1.500
0402.221.02.171.00	Ur hornidura, parkeak eta lorategiak Sumin. agua, parques y jardines	1.200
0405.221.02.163.00	Barredoraren ura Suministro agua barredora	300
0406.221.02.164.00	Hilerriko ur hornidura Suministro agua cementerio	600
0407.221.02.933.00	Ur horniduram udal eraikinak Sumin. aguas, edificios municipales	250
0401.221.04.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, ibilgailuen erregaia Conservación edificios, carburante vehículos	1.500
0401.221.04.153.50	Brigadako ibilgailuen erregaia combustible vehículos brigada	2.500
0401.221.05.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, langileen arropak Conservación edificios vestuario	200
0401.221.05.152.30	Hirigintza, garbitzaileen arropak Urbanismo,vestuario limpiadora.	200
0401.221.05.153.50	Brigadako langileen arropak brigada vestuario	1.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 11 -

10:00:05

Departamentu: 04 Hirigntza eta obrak

Departamento: 04 Hirigntza eta obrak

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0401.221.09.166.10	Komun publikoen garbitasuna Limpieza WC públicos	100
0401.221.11.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, tresneria, erramienta txikia Conservación edificios, herramienta pequeña	1.500
0401.221.11.153.50	Bide publikoak erramienta txikia eta tresneria Vías públicas herramienta pequeña	4.000
0400.221.13.150.00	Bulego teknikoa, material informatikoa Oficina técnica, material informatico	360
0400.222.01.150.00	Bulego teknikoa, telefonia Oficina técnica, telefonía	600
0401.222.01.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, telefonia Mantenimiento edificios, telefonía	200
0401.222.01.153.50	Brigadaren telefonia telefonía de brigada	600
0408.222.01.153.30	Linea telefonia, hiri igogailuena Línea telefónica ascensores urbanos	550
0409.222.01.172.10	Kutsadura akustikoaren neurraketa medición contaminación acústica	2.300
0406.224.01.164.00	Hilerriko aseguruak seguro cementerio	600
0407.224.01.933.00	Udal hainbat eraikinen aseguruak Seguros, diversos edificios municipales	1.000
0408.224.01.153.30	Hiri igogailuen aseguruak Seguro ascensores urbanos	150
0401.224.02.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, ibilgailuen aseguruak Mantenimiento edificios, seguro vehículos	210
0401.224.02.153.50	Brigadaren ibilgailuen aseguruak Brigada, seguro vehículos	3.500
0409.226.06.172.10	INGURUMENA: EKINTZAK MEDIO AMBIENTE: ACTIVIDADES	1.000
0401.226.99.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, askotariko gastuak Mantenimiento edificios, gastos diversos	150
0401.226.99.153.50	Brigadaren askotariko gastuak Brigada gastos varios	300
0409.226.99.172.10	INGURUMENA: ASKOTARIOKO GASTUAK MEDIO AMBIENTE: GASTOS DIVERSOS	300
0405.227.01.162.10	Hondakin bilketa Recogida residuos	228.000
0405.227.01.162.20	GHKren tarifa, altako tratamendua (UKUE) Tarifa GHK tratamiento alta (UKUE)	270.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 12 -

10:00:05

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0405.227.01.162.30	Urteta zabortegiaren kudeaketa (UKUE) Gestión vertedero Urteta (UKUE)	0
0405.227.01.163.00	Kale garbiketa zerbitzua Servicio limpieza viaria	338.578
0409.227.01.172.10	INGURUMENA: KUTSADURA AKUSTIKO MAKINEN MANTENUA MEDIO AMBIENTE: MANT. MAQUINAS CONTAMINACION ACUSTICA	3.000
0405.227.02.311.10	Izurriten kontrola zerbitzua Servicio control de plagas	7.100
0405.227.03.162.10	Lurrazpiko kontenedoren mantenua Mantenimiento contenedores soterrados	42.891
0407.227.03.933.00	Hainbat gastu eraikuntza publikoak Gastos diversos edificios municipales	600
0405.227.05.311.10	Animalia hilak jasotze zerbitzua Servicio recogida de animales muertos	2.500
0400.227.07.150.00	Bulego teknikoa, hainbat enpresen zerbitzuak Oficina técnica, servicios de empresas	2.000
0403.227.07.165.00	OCA argitegi publikoa OCA alumbrado público	1.100
0403.227.99.165.00	Gabonetako argiak Alumbrado navideño	11.500
0405.227.99.311.10	Beste hainbat zerbitzu Otros servicios exteriores	1.000
0406.227.99.164.00	Hileta zerbitzua Servicio enterramiento	10.000
0401.230.01.152.20	Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea, joan etorri gastuak Mantenimiento edificios, dietas y locomoción	40
0401.230.01.153.50	Obretako brigadaren dietak eta joan etorri gastuak Brigada, dietas y viajes	150
0405.421.02.162.10	Hondakin gaikako bilketa (UKUE-kuota finkoa) UKUE cuota fija	128.298
0405.421.02.162.20	Hondakin kudeaketa (UKUE-kuota finkoa) Tarifa fija UKUE gestión residuos	14.892
0400.480.01.152.40	Irisgarritasuna Accesibilidad	5.000
0400.601.01.151.00	BIDE PUBLIKOAK VIAS PUBLICAS	8.900
0401.601.01.454.00	Landa lurra (Erretzabal) (Erretzabal) Rústica	8.550
0400.601.02.151.00	HIRIGINTZA, Bide publikoak (Antxiola, Estropalari) Urbanismo, vías públicas (Antxiola, Estropalari)	7.430

Departamentu: 04 Hirigntza eta obrak

Departamento: 04 Hirigntza eta obrak

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0400.601.03.151.00	Bidegorria Arrantzale kalea likidazioa Bidegorri.liquidacion Arrantzale	5.050
0403.623.01.165.00	Inbertsioak argitegian (Antxiola, Estropalari) Inversiones alumbrado (Antxiola, Estropalari)	6
0403.623.02.165.00	Argitegian inbertsioak Inversión alumbrado público	500
0400.625.01.153.40	Bide publikoak.Haltzariak Vías públicas.Mobiliario	500
0400.642.01.151.00	Hiri Antolamenduaren Plan Orokorra Plan General de Ordenación Urbana	51.274
0400.642.01.166.00	Saneamenduko inbertsioak Inversión en saneamiento	1.000
0401.642.01.152.20	Eraikuntzen ziurtagiri energetikoa Certificado energético edificios	5.200
0407.642.01.933.00	Proiektua irisgarritasuna Salatxo aretoa Proyecto accesibilidad local Salatxo	6
0401.642.02.152.20	Udal eraikinen auditoria energetikoa Auditoría energética edificios municipales	820
0400.690.01.151.00	Justiprezio "Casas Baratas" Justiprecio "Casas Baratas"	26.032

**Departamentu guztira**

**Total departamento**

**2.071.253**

Departamentu: 05 Enplegua

Departamento: 05 Empleo

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0500.226.03.241.00	Enplegu sustapena, kanpaina informatzailea Promoción empleo, campaña informativa	6
0500.226.06.241.00	Enplegu sustapena, ekintzak Promoción empleo, actividades	6
0500.421.02.241.00	UKUE,enplegu sustapena	47.835

**Departamentu guztira**  
**Total departamento**

**47.847**



PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0606.120.01.335.00	EUSKERako oinarrizko ordainsariak EUSKERA.retribuciones básicas	23.919
0615.120.01.340.00	KIROLETAKO oinarrizko ordainsariak DEPORTES.retribuciones básicas	17.004
0606.121.01.335.00	EUSKERako ordainsari osagarriak EUSKERA.retribuciones complementarias	25.762
0615.121.01.340.00	KIROLETAKO ordainsari osagarriak DEPORTES.retribuciones básicas	28.475
0601.130.01.324.00	IRAKASKUN.lang.-finkoen ordainsariak. EDUCACIÓN.retribuc.-trabajadores fijos	37.740
0603.130.01.323.00	HAURTZAINDEGIA.perts.laboral finkoen ordain. GUARDERIA.retrib.personal laboral fijo	28.050
0604.130.01.334.10	MUSIKA ESKOLA.laboral finkoen ordainsariak ESCUELA MUSICA.retrib.laboral fijo	274.368
0605.130.01.330.00	KULTURETXEA.perts.lab.finkoaren ordainsaria KULTURETXE.retribuciones pers.laboral fijo	21.722
0613.130.01.332.10	LIBURUTEGIA.pertsona laboral finkoen ordainsaria BIBLIOTECA:retribuciones personal laboral fijo	21.012
0618.130.01.335.10	EUSKARA.Lang.laboral finkoen ordainsaria EUSKARA.Reatr.lab.fijos	5.213
0601.131.01.324.00	IRAKASKUNTZA.perts.lab.behin behinekoen ordainsaria EDUCACION.retrib.pers.lab temporal	510
0603.131.01.323.00	HAURTZAINDEGIA perts.lab. behin behinekoen ordainsaria GUARDERIA.reatr.pers.lab. temporal	510
0604.131.01.334.10	MUSIA ESKOLA.denboraldiko labor. ordainsa ESCUELA MUSICA.retribuciones trabaj.laboral	6.439
0605.131.01.330.00	KULTURETXE.denboraldiko labor.ordainsa KULTURETXE.retrib.laboral temporal	68.238
0613.131.01.332.10	LIBURUTEGIA.Perts.lab. behin behinekoen ordainsaria. BIBLIOTECA.reatr.pers.lab.temporal	510
0601.160.01.324.00	zaragüetako GIZARTE segurantzaz zaragüetako GIZARTE segurantzaz	10.506
0603.160.01.323.00	HAURTZAINDEGIA-gizarte segurantzaz GUARDERIA-seguridad social	9.486
0604.160.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKo gizarte segurantzaz MUSIKA ESKOLA.seguridad social	86.190
0605.160.01.330.00	KULTURETXE.gizarte segurantzaz KULTURETXE.seguridad social	29.682
0606.160.01.335.00	EUSKERAKo gizarte segurantzaz EUSKERA.seguridad social	11.218

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0613.160.01.332.10	LIBURUTEGIA.gizarte segurantza BIBLIOTECA.seguridad social	7.038
0615.160.01.340.00	KIROLETAKO gizarte segurantza DEPORTES. seguridad social	11.173
0618.160.01.335.10	EUSKARA.Lang.laboral finkoen GIZARTE SEGURANTZA enpresa. EUSKARA.Trab.lab.fijo.SEGURIDAD SOCIAL enpresa	1.836
0601.160.04.324.00	zaragüetako ELKARKIDETZA zaragüetako ELKARKIDETZA	1.900
0603.160.04.323.00	HAURTZAINDEGIA-elkarkidetza GUARDERIA-elkarkidetza	952
0604.160.04.334.10	MUSIKA ESKOLA elkarkidetza MUSIKA ESKOLA elkarkidetza	7.350
0605.160.04.330.00	KULTURETXEKO elkarkidetza KULTURETXE.elkarkidetza	1.940
0606.160.04.335.00	EUSKERA.elkarkidetza EUSKERA.elkarkidetza	1.730
0613.160.04.332.10	LIBURUTEGIA. elkarkidetza BIBLIOTECA. elkarkidetza	1.386
0615.160.04.340.00	KIROLETAKO elkarkidetza DEPORTES.elkarkidetza	1.400
0604.162.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKo formakuntza MUSIKA ESKOLA. formación	244
0605.162.01.330.00	KULTURETXEKO formakuntza KULTURETXEKO formakuntza	244
0606.162.01.335.00	EUSKERA.formakuntza EUSKERA.formación	122
0613.162.01.332.10	LIBURUTEGIA.formakuntza LIBURUTEGIA.formación	122
0615.162.01.340.00	KIROLETAKO Fformakuntza DEPORTES.formación	122
0601.162.05.324.00	zaraGüetako BIZITZA ASEGURUA zaraGüetako BIZITZA ASEGURUA	1.000
0603.162.05.323.00	HAURTZAINDEGIA.bizitza aseguruua. GUARDERIA.seguro de vida.	520
0604.162.05.334.10	MUSIKA ESKOLAKo bizitza aseguruua MUSIKA ESKOLA.seguro de vida	2.250
0605.162.05.330.00	KULTURETXEKO bizitza aseguruua KULTURETXE.seguro de vida	950
0606.162.05.335.00	EUSKERA.bizitza aseguruua. EUSKERA.seguro de vida	375

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0613.162.05.332.10	LIBURUTEGIA.bizitza aseguru BIBLIOTECA.seguro de vida	213
0615.162.05.340.00	KIROLETAKO bizitza aseguru DEPORTES.seguro de vida	140
0601.211.01.324.00	ZARAGUETA ikastetxeko kontser.-mantenua ZARAGUETA.conservación y mantenimiento	9.000
0603.211.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. kontserbazioa eta manten GUARDERIA.conservación y mantenimiento	3.500
0604.211.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKO kontserbazio-mantenua MUSIKA ESKOLAKO conservación-mantenimiento	1.600
0605.211.01.333.10	KULTUR ETXEKO kontserb-mantenua KULTURETXE.conserv-mantenimiento	3.000
0607.211.01.333.20	KOSTA TAILERRA.kontser-mantenua KOSTA TAILERRA.conserv-mantenimiento.	1.500
0608.211.01.342.10	MENDIBELTZ ZELAIA. kontserbazio-mantenua MENDIBELTZ ZELAIA. conservación-mantenimiento	6.000
0609.211.01.342.20	PILOTALEKU. kontserbazio-mantenua FRONTON.conservación y mantenimiento	1.000
0611.211.01.342.30	TEKNIFIKAZIO ZENTROA.mantenua TEKNIFIKAZIO ZENTROA.mantenimiento	5.400
0615.211.01.342.50	Beste kirol instalakuntzak.Mantenua. Otras instalaciones deportivas.Mantenimiento	300
0616.211.01.337.20	LUDOTEKA, mantenua LUDOTECA, mantenimiento	1.000
0617.211.01.337.10	GAZTELEKU. kontserbazio eta mantenua GAZTELEKU. conservación y mantenimiento	800
0601.211.02.324.00	ZARAGUETAKO berogailua.kontser-mantenua ZARAGUETA.calefacción.conserv-mantenimiento	1.500
0605.211.02.333.10	KULTURETXEA.berogailuaren mantenua KULTURETXE. mantenimiento calefaccion	1.600
0611.211.02.342.30	ARRAUNETXEKO ekipamenduaren mantenua ARRAUNETXE.mantenimiento equipamiento	600
0603.212.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. igogailuaren kontserbazi GUARDERÍA.conservación ascensor	2.000
0607.212.01.333.20	KOSTA TAILERRA.berogailuen kontserbazioa. KOTSA TAILERRA.mantenimiento calefacción.	1.000
0605.212.02.333.10	KULTURETXEko igogailuaren kontserbazioa. KULTURETXE.conservación ascensor.	2.000
0605.215.01.333.10	KULTURETXE.informatikako ekipam.kontserbazioa. KULTURETXE.conserv-mantenim. equipo informático	300

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0606.215.01.335.00	EUSKERA. tresna informatikoen mantenua EUSKERA. mantenimiento material informático	226
0613.215.01.332.10	LIBURUTEGIA.informatikako.ekipamenduaren kontserbazioa. BIBLIOTECA.conservación equipamiento informático.	600
0604.219.01.334.10	MUSIKA ESKOL.instrumentuen mantenua MUSIKA ESKOL.mantenimiento instrumentos	1.000
0604.220.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKO bulegoko materiala MUSIKA ESKOLAKO material oficina	4.500
0605.220.01.330.00	KULTURETXEKO bulego materiala KULTURETXE.material oficina	1.700
0606.220.01.335.00	EUSKERA:telefonía EUSKERA:telefonía	360
0615.220.01.340.00	KIROLA. bulego gastuak DEPORTES. gastos oficina	500
0606.220.02.335.00	EUSKERA. prentsa, aldizkariak eta abar EUSKERA. prensa, revistas, etc...	120
0613.220.02.332.10	LIBURUTEGIKO prentsa, liburuak BIBLIOTECA.prensa, libros	6.500
0615.220.02.340.00	KIROLA. prentsa, liburuak eta abar DEPORTES. prensa, libros etc...	200
0615.220.03.340.00	KIROLA. material informatiko DEPORTES.material informático	200
0600.221.01.326.00	ATEZAINEN etxeko argindarra. ILUMINACIÓN casa conserje.	175
0601.221.01.324.00	ZARAGUETAKO ikastetxeko elektrizitatea ZARAGUETA.electricidad	12.000
0603.221.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. argindarra GUARDERÍA.electricidad	13.000
0604.221.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKO argindarra MUSIKA ESKOLA.energía eléctrica	3.800
0605.221.01.333.10	KULTURETXEKO argindarra KULTURETXE.energía eléctrica	7.000
0607.221.01.333.20	KOSTA TAILERRA.argindarra KOSTA TAILERRA.energía eléctrica	2.000
0608.221.01.342.10	MENDIBELTZ ZELAIA. argindarra MENDIBELTZ ZELAIA. energía eléctrica	20.700
0609.221.01.342.20	PILOTALEKUa argindarra FRONTÓN.energía eléctrica	4.000
0611.221.01.342.30	TEKNIFIKAZIO zentroaren argindarra. TEKNIFIKAZIO zentroa.energía eléctrica	17.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0615.221.01.342.50	Argindarra, kirol elkarteak erabilitako lokalenak	400
0616.221.01.337.20	LUDOTEKA, argindarra LUDOTECA, energía eléctrica	4.500
0617.221.01.337.10	GAZTELEKU. argindarra GAZTELEKU. energía eléctrica	4.500
0619.221.01.337.30	ETXELUZE argindara ETXELUZA energía eléctrica.	700
0601.221.02.324.00	ZARAGÜETAKO urak ZARAGÜETA.aguas	2.400
0603.221.02.323.00	HAURTZAINDEGIA.urak GUARDERIA.aguas	110
0604.221.02.334.10	MUSIKA ESKOLAKO urak MUSIKA ESKOLA.aguas	200
0605.221.02.333.10	KULTURETXEko urak KULTURETXE.aguas	240
0607.221.02.333.20	KOSTA TAILERRA: urak KOSTA TAILERRA: aguas	6
0608.221.02.342.10	MENDIBELTZ ZELAIA. urak MENDIBELTZ ZELAIA. aguas	1.000
0609.221.02.342.20	PILOTALEKUa urak FRONTON.aguas	150
0611.221.02.342.30	TEKNIFIKAZIO ZENTROA.urak. TEKNIFIKAZIO ZENTROA.aguas	1.000
0614.221.02.342.40	KARELA kiroldegia:ur hornidura KARELA polideportivo:suministro agua	4.000
0615.221.02.342.50	Urak,kirol elkarteak erabilitako lokalenak	32
0616.221.02.337.20	LUDOTEKA, ur hornidura LUDOTECA, suministro aguas	230
0617.221.02.337.10	GAZTELEKU:urak GAZTELEKU:aguas	60
0619.221.02.337.30	ETXE LUZE.Ur hornidura. ETXE LUZE.Suministro de agua	400
0601.221.03.324.00	ZARAGUETA:gas hornidura ZARAGUETA:suministro gas	8.220
0605.221.04.333.10	KULTURETXEko berogailuent gasoleoa KULTURETXE. gasoleo calefacción	4.500
0607.221.04.333.20	KOSTA TAILERRA.berogailuentzat gasoleoa KOSTA TAILERRA.gasoleo calefacción	4.500

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0608.221.04.342.10	MENDIBELTZ futbol zelaia:gas hornidura. MENDIBELTZ suministro gas.	12.000
0611.221.04.342.30	APTZ, erregaia-pellet APTZ, combustible-pellet	9.600
0601.221.05.324.00	IKASTETXEETAKO garbitzaileen arropak CENTROS escolares.vestuario personal limpieza	60
0601.221.09.324.00	ZARAGÜETAKO garbitasun produktuak ZARAGÜETA.productos de limpieza.	3.000
0603.221.09.323.00	HAURTZAINDEGIA: garbitasun materiala GUARDERIA:material limpieza	1.300
0604.221.09.334.10	MUSIKA ESKOLAKO.garbitasun materialea MUSIKA ESKOLA.material limpieza	600
0605.221.09.333.10	KULTURETXEko garbitasun materialea KULTURETXE.material limpieza	1.500
0604.221.11.334.10	MUSIKA ESKOLAKO material didaktikoa MUSIKA ESKOLA.material didáctico.	600
0604.221.13.334.10	MUSIKA ESKOLA. material informatikoa MUSIKA ESKOLA. material informatico.	300
0608.221.99.342.10	MENDIBELTZ ZELAIA. beste hornikuntza MENDIBELTZ ZELAIA. otros suministros	412
0611.221.99.342.30	TEKNIFIKAZIO zentroa.ondasun higiezin zerga TEKNIFIKAZIO zentroa.impuesto bienes inmuebles	1.200
0615.221.99.341.00	KIROLA: beste hornidurak(uda kanpaina) DEPORTES: otros suministros (kanpaña verano)	500
0619.221.99.337.30	ETXE LUZE.Beste hainbat gastu ETXE LUZE.Otros gastos varios	100
0601.222.01.324.00	ZARAGUETA:telefonía igogailua. ZARAGUETA:telefonía ascensor.	300
0603.222.01.323.00	HAURTZAINDEGIKO igogailuaren linea GUARDERIA.linea telf.ascensor	230
0604.222.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKO telefonía MUSIKA ESKOLA.telefonía	1.200
0605.222.01.330.00	KULTURA.administrazio orokorra CULTURA.administración general	900
0605.222.01.333.10	KULTURETXEko telefonía KULTURETXE.telefonía	2.000
0611.222.01.342.30	APTZ.telefonía APTZ.telefonía	2.800
0615.222.01.340.00	KIROLA. telefonía DEPORTES. telefonía	900

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0616.222.01.337.20	LUDOTEKA, telefonia LUDOTECA, telefonía	750
0617.222.01.337.10	GAZTELEKU:telefonia GAZTELEKU:telefonía	750
0604.223.01.334.10	MUSIKA ESKOLAko garraioa MUSIKA ESKOLA.transporte	360
0601.224.01.324.00	ZARAGUETA ESKOLA:eraikinaren aseguru ZARAGUETA:serguo edificio	660
0603.224.01.323.00	HAURTZAINDEGIA. aseguru GUARDERIAseguro edificio	450
0604.224.01.334.10	MUSIKA ESKOLAko aseguru MUSIKA ESKOLA.seguro edificio	680
0605.224.01.333.10	KULTURETXEko aseguru KULTURETXE.seguro edificio	502
0607.224.01.333.20	KOSTA TAILERRA:eraikinaren aseguru KOSTA TAILERRA:seguro edificio	620
0608.224.01.342.10	MENDIBELTZ ZELAIA.aseguru MENDIBELTZ ZELAIA.seguro	670
0609.224.01.342.20	PILOTALEKUa.aseguru FRONTON.seguro edificio	286
0611.224.01.342.30	APTZ.eraikinaren aseguru APTZ.seguro edificio	4.300
0614.224.01.342.40	KARELA polikirold. aseguru KARELA polideportivo. seguro edificio	2.200
0612.226.02.338.00	SAN PEDRO Jaiak SAN PEDRO fiestas	35.000
0605.226.03.334.00	KULTURETXEko publizitatea KULTURETXE.publicidad	300
0612.226.03.338.00	SAN NIKOLAS jaiak SAN NIKOLAS fiestas	40.000
0615.226.03.341.00	KIROLA, publizitatea DEPORTES. publicidad	600
0612.226.04.338.00	BISIGUAREN eguna BISIGUAREN eguna	6
0612.226.05.338.00	GAZTE FESTAK GAZTE FESTAK	2.000
0604.226.06.334.10	MUSIKA ESKOLAko ekintza sozio-kulturalak MUSIKA ESKOLA.actividades socio culturales.	4.000
0605.226.06.323.00	MARI MAESTRAko zenbait ekintza MARI MAESTRA.actividades varias	3.636

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0605.226.06.327.00	HEZKUNTZA SISTEMA NAZIONALA (curriculum) HEZKUNTZA SISTEMA NAZIONALA (curriculum)	0
0605.226.06.334.00	KULTURETXEko ekintza sozio-kulturalak KULTURETXE.actividades socio-culturales	27.000
0612.226.06.338.00	ORIO ESTILORA ORIO ESTILORA	45.000
0613.226.06.332.10	LIBURUTEGIA.Ekintzak BIBLIOTECA.Actividades	1.000
0615.226.06.341.00	KIROLA. sozio-kirol ekintzak DEPORTES.actividades socio-deportivas	9.000
0616.226.06.337.20	LUDOTEKA,ekintzak LUDOTECA, actividades	1.000
0617.226.06.337.00	GAZTEEN ekintza sozio-kulturalak JUVENTUD:actividades socio-culturales.	2.000
0618.226.06.335.10	EUSKARA sustapena-ekintzak EUSKARA promoción-actividades	10.000
0605.226.07.327.00	ESPERIENTZI eskola ESCUELA de la experiencia	10.000
0605.226.08.327.00	BIZIKIDETZA EKINTZAK ACTIVIDADES (BIZIKIDETZA)	13.351
0611.226.99.342.30	APTZ hainbat gastu APTZ gastos varios	10
0612.226.99.338.00	BESTE GASTU bastzuk.txarangak... OTROS GASTOS VARIOS:charangas...	4.800
0617.226.99.337.00	GAZTEEN gastu desberdinak. JUVENTUD.gastos varios	100
0614.227.99.342.40	KARELA.EMPRESAEN zerbitzuak.AUDITORIA KARELA.servicio otras empresas.AUDITORIA	3.700
0616.227.99.337.20	LUDOTEKA, Kudeaketa zerbitzua LUDOTECA, gestión servicios	38.260
0617.227.99.337.10	AMETSA gastelekuko kudeaketa. AMETSA gazteleku.gestión	39.906
0618.227.99.335.10	EUSKARA.Irakaste zerbitzua. EUSKARA.servicio enseñanza	35.000
0604.230.01.334.10	MUSIKA ESKOLAKO dietak eta lokomozioa MUSIKA ESKOLA.dietas y locomoción	175
0605.230.01.330.00	KULTURETXEko dietak eta lokomozioa KULTURETXE.dietas y locomoción	300
0606.230.01.335.00	EUSKERA. dietak eta lokomozioa EUSKERA. dietas y locomoción	164



PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0615.230.01.340.00	KIROLA. dietak eta lokomozioa DEPORTES.dietas y locomoción	150
0606.421.02.335.10	UKUE, euskara	17.108
0606.421.03.335.00		11.199
0606.471.01.335.10	EUSKERA.errotuloak euskaraz EUSKERA.rótulos en euskara	700
0608.471.01.342.10	MENDIBELTZ kudeatzeko dirulaguntza MENDIBELTZ subvención gestión	22.845
0609.471.01.342.20	PILOTALEKUa kudeatzeko dirulaguntza FRONTON.subvención para gestión	9.211
0611.471.01.342.30	ARRAUNETXE Kudeatzeko dirulaguntza ARRAUNETXE subvención gestión	36.333
0612.471.01.338.00	BISIGUAREN EGUNA. BISIGUAREN EGUNA	60.000
0614.471.01.342.40	KARELA kiroldegia Kudeatzeko dirulaguntza KARELA polideportivo:subvención gestión	141.114
0606.471.02.335.10	EUSKARAREN erabileraren kale neurketa. EUSKARA.medición urbana de uso del euskara	6
0606.480.02.335.10	EUSKERAikasteko dirulaguntzak. EUSKERA.Subvenciones para aprendizaje.	0
0605.481.01.324.00	HEZKUNTZA. dirulaguntzak:ikastola EDUCACION. subvenciones:ikastola	150.520
0605.481.01.330.00	KULTUR jardueretako dirulaguntza. CULTURA.Subvención actividades.	21.000
0606.481.01.335.10	HERRI URRATS,nafarroa oinez,kontseilua HERRI URRATS,nafarroa oinez,kontseilua	1.000
0612.481.01.338.00	AUZOETAKO festak:subvenciones. FIESTAS de barrios.subvenciones.:	3.500
0615.481.01.341.00	Kirolak, Ohiko Dirulaguntzak Kirolak,Ohiko Dirulaguntzak	47.500
0617.481.01.337.00	GAZTERIA. dirulaguntza JUVENTUD. subvención	19.000
0605.481.02.324.00	HEZKUNTZA:zaragueta EDUCACION:zaragueta.	38.500
0606.481.02.335.10	KARKARA KARKARA	20.600
0615.481.02.341.00	Kirolak Ezohiko Dirulaguntzak Kirolak Ezohiko Dirulaguntzak	32.500

Departamentu: 06 Hezkuntza,kultura eta kirola

Departamento: 06 Educación,cultura y deporte

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0605.481.03.330.00	GARABIDE ELKARTEA.HITZARMENA. ASOCIACION GARABIDE.CONVENIO	4.000
0606.481.03.335.10	HITZA HITZA	5.000
0615.481.05.341.00	Kirolak:Orioko Arraun Elkartea. Kirolak:Orioko Arraun Elkartea.	72.830
0605.602.01.336.10	ONDARE HISTORIKOA.MUTIOZABAL PATRIMONIO HISTORICO.MUTIOZABAL	47.981
0601.622.01.324.00	HEZKUNTZA inbertsioak-eraikina EDUCACION inversiones-edificio	500
0619.622.01.337.30	ETXE LUZE.Obra. ETXE LUZE.Obra.	37.510
0603.625.01.323.00	HAURRESKOLA: INBERTSIOAK GUARDERIA: INVERSIONES	724
0615.781.01.342.50	Beste Kirol instalakuntzak, inbertsioak	3.000

**Departamentu guztira**  
**Total departamento**

**2.106.759**

Departamentu: 08 Gizarte ongizatea

Departamento: 08 Servicios sociales

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0800.120.01.230.00	Gizarte ongizatea, oinarrizko ordainsaria Servicios sociales, retribuciones básicas	20.298
0800.121.01.230.00	Gizarte ongizatea, ordainsari osagarriak Servicios sociales, retribución complementaria	29.580
0800.130.01.230.00	Gizarte ongizatea, langile lab. finkoen ordainsaria Servicios sociales, retrib. personal lab. fijo	39.800
0800.131.01.230.00	Gizarte ongizatea, langile laboral behin behineko ordainsaria Serv. Soc. retrib. Personal laboral temporal	612
0800.160.01.230.00	Gizarte ongizatea, gizarte segurantza Servicios sociales, seguridad social	23.970
0800.160.04.230.00	Gizarte ongizatea, Elkarkidetza Servicios sociales, Elkarkidetza	1.385
0800.162.01.230.00	Gizarte ongizatea, formakuntza Servicios sociales, formación	300
0800.162.05.230.00	Gizarte ongizatea, bizitza aseguruia Servicios sociales, seguro de vida	1.450
0801.204.01.230.00	Gizarte ongizatea, renting fotokopiagailua Servicios sociales, renting fotocopiadora	671
0802.211.01.230.10	Zaharren babes-lekuko mantenimendua Mantenimiento Hogar del jubilado	1.500
0803.211.01.231.10	Azurza etxeko mantenimendu lanak Mantenimiento Casa Azurza	2.000
0809.211.01.230.20	Itxas-Etxeko Mantenimendua Itxas-Etxeko Mantenimendua	250
0803.212.01.231.10	Azurza etxeko igogailuaren mantenua Mantenimiento ascensor Casa Azurza	1.837
0801.220.01.230.00	Gizarte ongizatea, bulegoko materiala Servicios sociales, material de oficina	600
0802.220.02.230.10	Zaharren babeslekuko egunkariak Prensa Hogar jub.	2.100
0801.221.01.230.00	Gizarte ongizatea, argindarra Servicios sociales, energía eléctrica	2.500
0802.221.01.230.10	Zaharren babes lekuko argindarra Suministro eléctrico Hogar jub.	13.380
0803.221.01.231.10	Etxe tutelatuaren argindarra Sumin. energía eléctrica viviendas tuteladas	7.750
0801.221.02.230.00	Gizarte ongizatea, ur hornidura Servicios sociales, sumin. agua	100
0802.221.02.230.10	Zaharren babes lekuko ur hornidura Sumin. agua Hogar jub.	20

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 26 -

10:00:05

Departamentu: 08 Gizarte ongizatea

Departamento: 08 Servicios sociales

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0803.221.02.231.10	Etxe tutelatuaren ur hornidura Sumin. agua viviendas tuteladas	850
0809.221.11.231.30	Telealarma Telealarma	250
0801.222.01.230.00	Gizarte ongizatea, telefonia Servicios sociales, telefonía	285
0803.222.01.231.10	Azurza, igogailuaren telefonia eta telealarma linea Azurza, línea telefónica ascensor y telealarma	960
0801.224.01.230.00	Azurza etxeko aseguru Seguro Casa Azurza	345
0801.226.02.230.00	Gizarte ongizatea, arreta ezberdineko gastuak Servicios sociales, atención y protocolo	550
0809.226.06.231.30	Gizarte ongizateko ekintzak Actividades, servicios sociales	8.000
0804.226.09.230.20	Eguneko zentroko hainbat gastu Centro de día, gastos diversos	150
0809.226.99.231.30	Gizarte ongizateak, hainbat gastu Servicios sociales, gastos diversos	600
0809.227.10.231.30	Berdindu bidean egitasmoa Berdindu bidean egitasmoa	9.500
0809.227.11.231.20	Etkez etxeko laguntza Servicio de ayuda domiciliaria	87.000
0809.227.12.231.30	Familiarekiko esku-hartzea Conciliación familiar	8.000
0803.227.99.231.10	Etxe tutelatuetakoz zerbitzuak Servicios prestados en viviendas tuteladas	23.500
0801.230.01.230.00	Gizarte ongizatea, dietak eta lokomozioa Servicios sociales, dietas y locomoción	200
0803.480.01.231.50	Famili ugariarentzat dirulaguntzak Subvenciones familias numerosas	2.000
0801.480.03.231.40	Gizarte ongizatea, larrialdiko plana Servicios sociales, AES	39.000
0802.481.01.230.10	Zaharren babes lekurako dirulaguntza Subvención Hogar jub.	11.300
0803.481.02.231.50	3. mundurako dirulaguntzak Subvenciones 3er mundo	13.700
0802.481.03.230.10	Udarako programa, edadetuak Programa de verano, 3ra edad	6
0803.481.04.231.50	Gizarte ongizatea, beste laguntzak Servicios sociales, otras ayudas	5.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 27 -

10:00:05

Departamentu: 08 Gizarte ongizatea

Departamento: 08 Servicios sociales

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0803.481.05.231.50	San Nikolas Hautzaindegia, dirulaguntza Subvención Guardería San Nicolas de Bari	3.000
0803.481.07.231.50	Caritas Caritas	6.000
0802.625.01.230.10	Zaharren babes lekuko inbertsioak Inversiones Hogar del jubilado	1.125
<b>Departamentu guztira Total departamento</b>		<b>371.424</b>

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1000.120.01.439.10	KANPINeko oinarrizko ordainsariak CAMPING.retribuciones básicas	3.162
1000.121.01.439.10	KANPINeko ordainsari osagarriak CAMPING.retribuciones complementarias	6.936
1000.130.01.439.10	KANPINeko langile finkoen ordainsariak. CAMPING.retribuciones trabajadores fijos.	163.200
1001.130.01.173.00	KABINETAKO lang.laboral finkoen ordains CABINAS.retribuciones laboral fijo	6.069
1002.130.01.432.00	TURISMO lab. finkoa ordains. TURISMO.retribuciones laborales fijos	3.570
1000.131.01.439.10	KANPINeko denboraldiko langil.ordainsari CAMPING.retribuciones trabajadores temporales.	134.122
1001.131.01.173.00	KABINETAKO lang.laboral aldibaterakoen ordains CABINAS.retribuciones laboral temporal	11.016
1002.131.01.432.00	TURISMOKO denboraldiko langil.ordainsari TURISMO.retribuciones laborales temporales	34.386
1002.131.01.432.30	TXU TXU TRENA,denborald.lang. Ordains. TREN TXU TXU.retribuciones laboral temporal	11.220
1000.160.01.439.10	KANPINeko gizarte segurantz. CAMPING.seguridad social	94.350
1001.160.01.173.00	KABINAK.:gizarte segurantz CABINAS:seguridad social	5.457
1002.160.01.432.00	TURISMOKO gizarte segurantz. TURISMO.seguridad social	11.745
1002.160.01.432.30	TXU TXU TRENA, gizarte segurantz TREN TXU TXU.seguridad social	3.570
1000.160.04.439.10	KANPINeko elkarkidetza CAMPING.elkarkidetza	2.180
1000.162.01.439.10	KANPINEKO formakuntza CAMPINGF formación	122
1000.162.05.439.10	KANPINeko biziasegurua CAMPING seguro de vida	2.997
1001.162.05.173.00	KABINAK:biziasegurua. CABINAS:seguro de vida	175
1002.162.05.432.00	TURISMOKO biziasegurua TURISMO. seguro de vida	114
1002.162.05.432.30	TXU TXU TRENA, biziasegurua TREN TXU TXU.seguro de vida	114
1000.202.01.439.10	KANPINA. edukiontzien alokairua CAMPING. alquiler de contenedores	1.500

Departamentu: 10 Hondartza eta sektore ekonomikoak

Departamento: 10 Playas y sectores económicos

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1001.202.01.173.10	OTA HONDARTZAK.makinariaren alokairua OTA PLAYAS:..alquiler maquinaria	20.800
1000.211.01.439.10	KANPINA. instalazioen kontserbazio eta mantenua CAMPING. conservación y mantenimiento de instalaciones	18.000
1001.211.01.173.00	HONDARTZA.kontserbazio-mantenua PLAYA. conservación-mantenimiento	3.700
1002.211.01.432.30	TXU TXU tren:mantenua TREN TXU TXU.mantenimiento	5.000
1006.211.01.432.20	ITURRIAGA jauregia:mantenua ITURRIAGA jauregia:mantenimiento	5.000
1000.211.02.439.10	KANPINA. igerilekuaren kontser-mantenua CAMPING. conservac-mantenimiento piscina	6.000
1000.211.03.439.10	KANPINA,bungalowen mantenua CAMPING.mantenimiento bungalows	6.000
1000.212.01.439.10	KANPINA.makinariaren kontserb-mantenua CAMPING.conserv-mantenimiento de maquinaria	1.600
1000.213.01.439.10	KANPIN.garraio tresnen kontser-mantenua CAMPING.consrv-mantenimiento elementos de transporte	1.600
1000.220.01.439.10	KANPINA. bulego gastuak CAMPING. gastos de oficina	4.000
1002.220.01.432.00	TURISMO.bulego gastuak TURISMO.gastos oficina	1.200
1000.220.02.439.10	KANPINA. prentsa, aldizkariak eta abar CAMPING. prensa, revistas etc...	300
1000.221.01.439.10	KANPIN. argindarra CAMPING. energía eléctrica	25.000
1001.221.01.173.00	HONDARTZA:argindarra PLAYA:energía eléctrica	2.500
1006.221.01.432.20	ITURRIAGA jauregia.argindarra. ITURRIAGA jauregia.energía eléctrica	6.650
1000.221.02.439.10	KANPINA. urak CAMPING.aguas	6.500
1001.221.02.173.00	HONDARTZAK.urak PLAYAS:aguas	1.000
1006.221.02.432.20	ITURRIAGA jauregiko ur hornidura ITURRIAGA JAUREGIA:suministro aguas	50
1000.221.03.439.10	KANPINA. instalak.gasoila+propanoa CAMPING.instalaciones.gasoil+propano	7.000
1000.221.04.439.10	KANPINA.ibilgailuen erregaia. CAMPING.combustible vehículos	1.100

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 30 -

10:00:05

Departamentu: 10 Hondartza eta sektore ekonomikoak

Departamento: 10 Playas y sectores económicos

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1002.221.04.432.30	TXU TXU TRENA:erregaia TREN TXU TXU:combustible	2.000
1000.221.05.439.10	KANPIN. langileen arropa CAMPING.ropa trabajadores	2.000
1000.221.09.439.10	KANPIN. garbiketa-garbitasun materialak CAMPING.limpieza-material de limpieza	7.500
1001.221.09.173.00	HONDARTZA, garbitasun gaiak PLAYA, utensilios limpieza	450
1006.221.09.432.20	ITURRIAGA jauregia.:garbitasun materiala ITURRIAGA jauregia.:material limpieza	400
1000.221.11.439.10	KANPIN.tresnak eta erremintak CAMPING.herramientas y utensilios	2.500
1001.221.99.173.00	HONDARTZA. beste hornidura batzuk PLAYA: otros suministros	300
1001.221.99.173.10	OTA HONDARTZA.beste hornidura batzuk OTA PLAYA:otros suministros	2.750
1002.221.99.432.30	TXU TXU TRENA:beste gastuak. TREN TXU TXU: otros gastos	1.500
1000.222.01.439.10	KANPIN.telefonia CAMPING.telefonía	3.000
1006.222.01.432.20	ITURRIAGA jauregia:telefonoa ITURRIAGA jauregia:telefonía	1.300
1002.222.99.432.10	TURISMO.komunikazioa TURISMO.comunicación	13.000
1001.224.01.173.00	HONDARTZA- kabinen aseguruia HONDARTZA- seguro cabinas	115
1002.224.01.432.30	TXU TXU TRENA:seguroa TREN TXU TXU:seguro	1.800
1006.224.01.432.20	ITURRIAGA jauregia: aseguruia ITURRIAGA jauregia: seguro edificio	150
1000.224.02.439.10	KANPIN. ibilgailuen aseguruia CAMPING. seguro vehículos	1.500
1000.224.99.439.10	KANPINA. eraikinen aseguruia CAMPING. seguro edificio	1.000
1001.226.01.173.00	HONDARTZA. "costas" Kkanona PLAYA. canon "costas"	60
1000.226.02.439.10	KANPINA: merchandasing	1.000
1000.226.03.439.10	KANPIN.publizitatea KANPIN.publicidad	6.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 31 -

10:00:05



Departamentu: 10 Hondartza eta sektore ekonomikoak

Departamento: 10 Playas y sectores económicos

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1002.226.03.432.10	TURISMO. publizitatea TURISMO.publicidad	11.000
1004.226.03.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:kanpaina informatz AGRICUL-GANAD-PESCA:campana informativa	6
1002.226.04.432.10	TURISMO: merchandising TURISMO: merchandising	1.900
1002.226.06.432.10	TURISMO. ekintza sozio-kulturalak TURISMO. actividades socio-culturales	10.000
1003.226.06.431.00	KOMERTZIO ekintzak COMERCIO.actividades	5.000
1003.226.06.433.00	OSTALARITZA.ekintzak HOSTELERIA.actividades	5.000
1004.226.06.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:ekintzak:ikastaroa AGRICULT-GANAD-PESCA:actividades:formación.	6
1005.226.06.422.00	INDUSTRIA:ekintzak,ikastaro,diagnostikoa INDUSTRIA:actividades,formación,diagnostico	6
1000.226.07.439.10	KANPINA.banku gastuak CAMPING.gastos bancarios	2.100
1000.226.99.439.10	KANPINA.askotariko gastuak CAMPING.gastos varios	300
1000.227.01.439.10	KANPINA:enpresen bitarteko zerbitzua. CAMPING:servicio entre empresas	27.000
1001.227.01.173.00	HONDARTZAKO hondakinen altako tratamendua tratamiento alta residuos playas	25.001
1001.227.99.173.00	BESTE LANAK:Hondartzako Sorospen Lanak OTROS TRABAJOS: socorrismo playas	93.800
1001.227.99.173.10	OTA HONDARTZA. beste hainbat zerb. OTA PLAYA. otros servicios	1.900
1002.227.99.432.10	TURISMO. beste kanpoko lanak TURISMO. otros trabajos externos	3.000
1004.227.99.419.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTAZA:kanpoko beste lana AGRICULT-GANAD-PESCA:otros trabajos exteriores	2.000
1005.227.99.422.00	INDUSTRIA:kanpoko beste lan batzuk INDUSTRIA:otros trabajos exteriores	800
1000.230.01.439.10	KANPINA:dietak CAMPING:dietas	150
1002.230.01.432.00	TURISMO, dietak TURISMO.dietas	200
1002.421.02.432.10	UKUE,turismoaren sustapena	6.486

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

30/03/2016

- 32 -

10:00:05

Departamentu: 10 Hondartza eta sektore ekonomikoak

Departamento: 10 Playas y sectores económicos

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1003.421.02.433.00	Enpresa garapena (UKUE-kuota finkoa) Desarrollo empresarial (UKUE- cuota fija)	40.814
1004.421.05.414.00	URKOME	5.950
1003.421.07.433.00	INNOBASQUE INNOBASQUE	305
1003.471.01.433.00	OSTALARITZA sustatzeko dirulaguntzak HOSTELERIA:subvenciones para fomento de	5.000
1004.471.01.410.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:enpresei dirulagun AGRICULT-GANAD-PESCA:subvención a empresas	6
1003.471.02.431.00	KOMERTZIO dirulaguntzak COMERCIO.subvenciones	5.600
1004.480.01.410.00	NEKAZ-ABELTZ-ARRANTZA:dirulagun AGRIC-GANAD-PESCA:subvención	6
1005.480.01.422.00	INDUSTRIA:diru laguntzak INDUSTRIA:subvenciones	6
1000.623.01.439.10	KANPINA makinaria CAMPING maquinaria	300
1000.623.04.439.10	KANPINA Laneko zenbait herramienta inbentariag. CAMPING herramientas inventariables	1.200
1000.625.01.439.10	Kanpina haltzariak	3.000
1000.625.99.439.10	KANPINA Ensereak CAMPING enseres	500

<b>Departamentu guztira</b>	<b>925.672</b>
<b>Total departamento</b>	
<b>Guztira</b>	<b>6.964.460</b>
<b>Total</b>	